

Centrum Junior tabl.do ssania 30 tabl.



Cena: 37,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 tabl.
Producent	GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

O produkcie

Podstawowe informacje o Centrum Junior

Centrum dla dzieci to witaminy i minerały dla maluchów od 4. roku życia. Suplement diety w postaci tabletek do ssania o cytrynowo-malinowym smaku.

Działanie i właściwości

Suplement diety Centrum Junior uzupełnia potrzeby żywieniowe dzieci o najważniejsze składniki odżywcze, które są szczególnie ważne podczas wzrostu organizmu.

Bogaty skład - witaminy Centrum Junior to zbilansowana formuła 16 witamin i minerałów, specjalnie opracowana, by uzupełniać dietę dziecka o najważniejsze składniki odżywcze.

Centrum Junior od A do Z zawiera żelazo, które pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych.

Preparat zawiera także witaminę D, ważną dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kości dzieci, która pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego u dzieci.

Produkt bezglutenowy, nie zawiera barwników.

Multiwitamina dla dzieci Centrum Junior nie zawiera cukrów.

Witaminy w postaci tabletek do ssania o smaku cytrynowo-malinowym.

Zastosowanie / wskazania

Tabletki do ssania Centrum Junior uzupełniają niedobory witamin i minerałów ważnych dla prawidłowego rozwoju dzieci od 4. roku życia.

Składniki

Substancja słodząca (ksylitol), tlenek magnezu, fosforan diwapniowy, kwas L-askorbinowy (witamina C), regulator kwasowości (E330), maltodekstryna, emulgatory (E 470b, E 570), substancja przeciwzbrzydlająca (E551), fumaran żelaza (II), substancja wypełniająca (E460), olej palmowy, octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), aromat, modyfikowana skrobia spożywcza, amid kwasu nikotynowego, tlenek cynku, chlorek potasu, D-pantotenu wapnia, substancja słodząca (E 951), żelatyna, siarczan manganu, skrobia, monoazotan tiaminy (witamina B1), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), octan retinyli (witamina A), ryboflawina (witamina B2), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), D-biotyna, selenian (VI) sodu, przeciwutleniacz (E321), filochinon (witamina K), cholekalcyferol

(witamina D), cyjanokobalamina (witamina B12).

Jedna tabletkę zawiera (% RWS): Witamina A (μg ekwiwalentu retinolu) - 330 μg (41% RWS); Witamina E (mg ekwiwalentu alfa-tokoferolu) - 5 mg (42% RWS); Witamina C - 50 mg (63% RWS); Witamina B1 - 0,5 mg (45% RWS); Witamina B2 - 0,5 mg (36% RWS); Witamina B6 - 0,5 mg (36% RWS); Witamina B12 - 1 μg (40% RWS); Witamina D - 3 μg (60% RWS); Biotyna - 50 μg (100% RWS); Kwas foliowy - 200 μg (100% RWS); Niacyna (mg ekwiwalentu niacyny) - 5 mg (31% RWS); Kwas pantotenowy - 2,5 mg (42% RWS); Cynk - 2,8 mg (28% RWS); Mangan - 0,5 mg (25% RWS); Selen - 12,5 μg (23% RWS); Żelazo - 4,5 mg (32% RWS)

Referencyjna Wartość Spożycia

Dawkowanie Centrum Junior

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia dla dzieci od 4. roku życia: 1 tabletkę do ssania dziennie.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu.

Działania niepożądane / skutki uboczne

Spożywanie nadmiernej ilości ksylitolu (substancja słodząca zawarta w suplementie Centrum Junior) może działać przeczyszczająco.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Interakcje

W celu uniknięcia niepożądanych dolegliwości należy poinformować lekarza lub farmaceutę o wszystkich stosowanych lekach.

Przechowywanie

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej nie przekraczającej 25 C. Nie należy przechowywać w lodówce ani w łazience. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Nie należy stosować, jeżeli folia zabezpieczająca na opakowaniu jest uszkodzona. Po użyciu należy dokładnie zamknąć wieczko.

Opakowanie

30 tabletek do ssania

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

Producent:

GLAXOSMITHKLINE
ul. Grunwaldzka 189,
60-322 Poznań